

積算内訳表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設基礎工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					251,010,189	
八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設					251,010,189	
基礎工					201,822,635	
基礎捨石工					201,822,635	
基礎捨石	30～300kg/個程度				115,865,600	
1 捨石投入	30～300kg/個程度	m 3	12,800.00	9,052	115,865,600	
捨石本均し	±5cm				25,576,960	
2 捨石本均し	(水中)水深10m未満	m 2	970.00	26,368	25,576,960	
捨石荒均し(1)	±50cm				21,254,080	
3 捨石荒均し(1)－1	(陸上)	m 2	370.00	3,283	1,214,710	
4 捨石荒均し(1)－2	(陸上)潮待ち部	m 2	400.00	3,590	1,436,000	
5 捨石荒均し(1)－3	(水中)潮待ち部	m 2	140.00	14,038	1,965,320	
6 捨石荒均し(1)－4	(水中)水深10m未満	m 2	1,690.00	9,845	16,638,050	
捨石荒均し(2)	±20cm				4,098,000	
7 捨石荒均し(2)	(陸上)	m 2	1,000.00	4,098	4,098,000	
袋型根固製作	4t型				15,432,015	

積算内訳表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設基礎工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
8 袋型根固製作	4t型	個	467.00	33,045	15,432,015	
袋型根固据付	4t型				19,595,980	
9 袋詰根固(根固ブロック)転置	4t型	個	467.00	1,142	533,314	
10 袋型根固(根固ブロック)運搬据付(1) (海上一連方式)	(水中)	個	324.00	42,732	13,845,168	
11 袋型根固(根固ブロック)運搬据付(2) (海上一連方式)	(水上)	個	143.00	36,486	5,217,498	
本体工 [ブロック式]					45,723,139	
本体ブロック製作工					38,854,547	
L型ブロック製作(1)	L4.6m×B5.4m×H5.0m				35,111,570	
12 ルーフィング敷設		m ²	546.00	470	256,620	
13 鋼製枠組足場架払		m ²	1,437.00	2,227	3,200,199	
14 鉄筋加工組立(1)	SD345 D13	k g	12,100.00	140	1,694,000	
15 鉄筋加工組立(2)	SD345 D16	k g	5,720.00	138	789,360	
16 鉄筋加工組立(3)	SD345 D19	k g	12,540.00	138	1,730,520	
17 鉄筋加工組立(4)	SD345 D25	k g	6,380.00	138	880,440	
18 吊鉄筋・吊バー(1)	SS400 φ44mm L2800mm	本	44.00	11,100	488,400	
19 吊鉄筋・吊バー(2)	SS400 φ44mm L3200mm	本	44.00	12,800	563,200	

積算内訳表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設基礎工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
20 吊鉄筋・吊バー組立	SS400 φ44mm	k g	3,142.00	70	219,940	
21 鋼製型枠組立組外		m ²	2,207.00	5,481	12,096,567	
22 コンクリート打設（ポンプ車打設）	30-12-25(BB) W/C50%以下	m ³	626.00	21,074	13,192,324	
L型ブロック製作(2)	L3.0m×B6.4m×H6.0m				3,742,977	
23 ルーフィング敷設		m ²	58.00	470	27,260	
24 鋼製枠組足場架組		m ²	168.00	2,227	374,136	
25 鉄筋加工組立（1）	SD345 D13	k g	1,260.00	140	176,400	
26 鉄筋加工組立（2）	SD345 D16	k g	600.00	138	82,800	
27 鉄筋加工組立（3）	SD345 D19	k g	1,320.00	138	182,160	
28 鉄筋加工組立（4）	SD345 D25	k g	660.00	138	91,080	
29 吊鉄筋・吊バー（1）	SS400 φ44mm L2700mm	本	6.00	10,200	61,200	
30 吊鉄筋・吊バー（2）	SS400 φ44mm L3100mm	本	3.00	12,000	36,000	
31 吊鉄筋・吊バー組立	SS400 φ44mm	k g	303.00	70	21,210	
32 鋼製型枠組立組外		m ²	241.00	5,481	1,320,921	
33 コンクリート打設（ポンプ車打設）	30-12-25(BB) W/C50%以下	m ³	65.00	21,074	1,369,810	
本体ブロック据付工					6,868,592	

積算内訳表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設基礎工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
本体ブロック据付(1)	L4.6m×B5.4m×H5.0m 69.7t/個				6,088,226	
34 ブロック転置		個	18.00	4,643	83,574	
35 ブロック横持ち		個	4.00	7,429	29,716	
36 ブロック運搬据付・仮置(海上一連方式)		個	22.00	271,588	5,974,936	
本体ブロック据付(2)	L3.0m×B6.4m×H6.0m 53.4t/個				780,366	
37 ブロック転置		個	3.00	4,643	13,929	
38 ブロック運搬据付・仮置(海上一連方式)		個	3.00	255,479	766,437	
被覆・根固工					3,464,415	
根固ブロック工					3,464,415	
根固ブロック据付	L2.5m×B1.5m×H0.8m 6.26t/個				3,464,415	
39 ブロック運搬据付・仮置(陸上連携方式)		個	45.00	5,367	241,515	
40 ブロック運搬据付・仮置(海上一連方式)		個	45.00	71,620	3,222,900	
共通仮設費(積上)					14,124,191	
共通仮設費					14,124,191	
運搬費					3,733,623	
建設機械器具等運搬	クローラクレーン				3,733,623	

積算内訳表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設基礎工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
41 分解組立運搬	クローラクレーン	式	1.00	3,733,623	3,733,623	
安全費					10,390,568	
安全対策	安全監視船、航行誘導船				10,390,568	
42 安全監視船		式	1.00	7,133,901	7,133,901	
43 航行誘導船		式	1.00	3,256,667	3,256,667	

総括表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設基礎工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					251,010,189	
間接工事費	30,715,963 + 63,557,419				94,273,382	
共通仮設費（計）	14,124,191 + 15,487,328 + 1,104,444				30,715,963	
共通仮設費（積上）					14,124,191	
共通仮設費（率）	251,010,189 × 6.17% (4.07% +1.50% +0.6%)				15,487,328	
現場環境改善費	251,010,189 × 0.44%				1,104,444	
現場管理費	281,726,152 × 22.56% (20.91% +1.65%)				63,557,419	
工事原価	251,010,189 + 94,273,382				345,283,571	
一般管理費等	345,283,571 × 12.63% (12.63% × 1.00)				43,609,315	
契約保証費	345,283,571 × 0.04%				138,113	
工事価格	345,283,571 + 43,609,315 + 138,113				389,030,999	
消費税等相当額	389,030,999 × 10.00%				38,903,099	
請負工事費	389,030,999 + 38,903,099				427,934,098	

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設基礎工事(その2)

番号：1

名称：捨石投入 30～300kg/個程度

1000m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
割栗石(基礎用)	30～300kg/個程度 比重2.3以上	m ³	1,300.00	6,650.00	8,645,000		
潜水士船	D 180PS型 3～5t吊	日	1.20	301,729.00	362,074	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	9,007,074.00	45,035		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			9,052.00	9,052,109		

番号：2

名称：捨石本均し (水中) 水深10m未満

1日当り (11.5m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船	D 180PS型 3～5t吊	日	1.00	301,729.00	301,729	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	301,729.00	1,508		
合 計	作業能力：11.50m ²			26,368.00	303,237		

番号：3

名称：捨石荒均し (1) - 1 (陸上)

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
バックホウ(排出ガス対策型)	山積0.8m ³ (平積0.6m ³)	日	1.10	66,001.00	72,601	6.30H / 8H	
石工		人	1.40	25,500.00	35,700		
普通作業員		人	12.20	17,900.00	218,380		
雑材料	全体の%	%	0.50	326,681.00	1,633		
合 計	作業能力：100.00m ²			3,283.00	328,314		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設基礎工事(その2)

番号：4

名称：捨石荒均し（１）－２（陸上）潮待ち部

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
バックホウ(排出ガス対策型)	山積0.8m ³ (平積0.6m ³)	日	1.20	66,001.00	79,201	6.30H / 8H	
石工		人	1.50	25,500.00	38,250		
普通作業員		人	13.40	17,900.00	239,860		
雑材料	全体の%	%	0.50	357,311.00	1,786		
合 計	作業能力：100.00m ²			3,590.00	359,097		

番号：5

名称：捨石荒均し（１）－３（水中）潮待ち部

1日当り（21.6m²）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水土船	D 180PS型 3～5t吊	日	1.00	301,729.00	301,729	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	301,729.00	1,508		
合 計	作業能力：21.60m ²			14,038.00	303,237		

番号：6

名称：捨石荒均し（１）－４（水中）水深10m未満

1日当り（30.8m²）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水土船	D 180PS型 3～5t吊	日	1.00	301,729.00	301,729	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	301,729.00	1,508		
合 計	作業能力：30.80m ²			9,845.00	303,237		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設基礎工事(その2)

番号：7

名称：捨石荒均し（2）（陸上）

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
バックホウ(排出ガス対策型)	山積0.8m ³ (平積0.6m ³)	日	1.40	66,001.00	92,401	6.30H / 8H	
石工		人	1.70	25,500.00	43,350		
普通作業員		人	15.20	17,900.00	272,080		
雑材料	全体の%	%	0.50	407,831.00	2,039		
合 計	作業能力：100.00m ²			4,098.00	409,870		

番号：8

名称：袋型根固製作 4t型

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.28	25,900.00	7,252		
特殊作業員		人	0.28	24,300.00	6,804		
普通作業員		人	0.56	17,900.00	10,024		
袋型根固袋材	4t型	袋	10.00	14,400.00	144,000		
割栗石	5～50kg/個程度	m ³	25.00	5,200.00	130,000		
バックホウ(排出ガス対策型)	山積0.8m ³ (平積0.6m ³)	日	0.28	66,001.00	18,480	6.30H / 8H	
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	25t吊	日	0.28	47,900.00	13,412		
雑材料	労務費の%	%	2.00	24,080.00	481		
合 計	作業能力：10.00個			33,045.00	330,453		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設基礎工事(その2)

番号：9

名称：袋詰根固(根固ﾌﾟﾛｯｸ)転置 4t型

1日当り (111個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	47,900.00	47,900	8H	
とび工		人	1.00	24,600.00	24,600		
普通作業員		人	3.00	17,900.00	53,700		
雑材料	全体の%	%	0.50	126,200.00	631		
合 計	作業能力：111.00個			1,142.00	126,831		

番号：10

名称：袋型根固(根固ﾌﾟﾛｯｸ)運搬据付 (1) (海上一連方式) (水中)

1日当り (32個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	80t吊	日	1.00	763,654.00	763,654	6.00H / 8H	
引船	鋼D 500PS型	日	1.00	277,300.00	277,300	2.00H / 8H	
潜水士船	D 180PS型 3～5t吊	日	0.80	301,729.00	241,383	8H	
とび工		人	1.00	24,600.00	24,600		
普通作業員		人	3.00	17,900.00	53,700		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,360,637.00	6,803		
合 計	作業能力：32.00個			42,732.00	1,367,440		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設基礎工事(その2)

番号：11

名称：袋型根固(根固ﾌﾟﾛｯｸ)運搬据付（２）（海上一連方式）（水上）

1日当り（32個）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	80t吊	日	1.00	763,654.00	763,654	6.00H / 8H	
引船	鋼D 500PS型	日	1.00	277,300.00	277,300	2.00H / 8H	
とび工		人	2.00	24,600.00	49,200		
普通作業員		人	4.00	17,900.00	71,600		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,161,754.00	5,808		
合 計	作業能力：32.00個			36,486.00	1,167,562		

番号：12

名称：ルーフィング敷設

100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ルーフィング敷設		m 2	100.00	470.00	47,000		
合 計	作業能力：100.00m 2			470.00	47,000		

番号：13

名称：鋼製枠組足場架払

100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架払(Lセルブロック製作)	クレーン抜き	m 2	100.00	2,100.00	210,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.30	42,400.00	12,720	8H	
合 計	作業能力：100.00m 2			2,227.00	222,720		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設基礎工事(その2)

番号：14

名称：鉄筋加工組立（1） SD345 D13

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13	k g	1,020.00	72.00	73,440		
鉄筋加工組立(Lセルブロック製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	62.50	62,500		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	42,400.00	4,240	8H	
合 計	作業能力：1,000.00 k g			140.00	140,180		

番号：15

名称：鉄筋加工組立（2） SD345 D16

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D16	k g	1,020.00	70.00	71,400		
鉄筋加工組立(Lセルブロック製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	62.50	62,500		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	42,400.00	4,240	8H	
合 計	作業能力：1,000.00 k g			138.00	138,140		

番号：16

名称：鉄筋加工組立（3） SD345 D19

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D19	k g	1,020.00	70.00	71,400		
鉄筋加工組立(Lセルブロック製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	62.50	62,500		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	42,400.00	4,240	8H	
合 計	作業能力：1,000.00 k g			138.00	138,140		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設基礎工事(その2)

番号：17

名称：鉄筋加工組立（４） SD345 D25

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D25	k g	1,020.00	70.00	71,400		
鉄筋加工組立(Lセルブロック製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	62.50	62,500		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	42,400.00	4,240	8H	
合 計	作業能力：1,000.00 k g			138.00	138,140		

番号：18

名称：吊鉄筋・吊バー（１） SS400 φ44mm L2800mm

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋	SS400 φ44mm L2800mm	本	1.00	11,100.00	11,100		
合 計	作業能力：1.00本			11,100.00	11,100		

番号：19

名称：吊鉄筋・吊バー（２） SS400 φ44mm L3200mm

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋	SS400 φ44mm L3200mm	本	1.00	12,800.00	12,800		
合 計	作業能力：1.00本			12,800.00	12,800		

番号：20

名称：吊鉄筋・吊バー組立 SS400 φ44mm

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm～50mm未満クレーン抜き	k g	1,000.00	66.00	66,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	42,400.00	4,240	8H	
合 計	作業能力：1,000.00 k g			70.00	70,240		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設基礎工事(その2)

番号：21

名称：鋼製型枠組立組外

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(Lセルブロック製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	5,100.00	510,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.90	42,400.00	38,160	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			5,481.00	548,160		

番号：22

名称：コンクリート打設(ポンプ車打設) 30-12-25(BB) W/C50%以下

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	30-12-25 W/C=50%以下	m ³	10.10	16,400.00	165,640		
コンクリート打設(Lセルブロック製作)	ポンプ車	m ³	10.00	4,510.00	45,100		
合 計	作業能力：10.00m ³			21,074.00	210,740		

番号：23

名称：ルーフィング敷設

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ルーフィング敷設		m ²	100.00	470.00	47,000		
合 計	作業能力：100.00m ²			470.00	47,000		

番号：24

名称：鋼製枠組足場架組

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架組(Lセルブロック製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	2,100.00	210,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.30	42,400.00	12,720	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			2,227.00	222,720		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設基礎工事(その2)

番号：25

名称：鉄筋加工組立（１） SD345 D13

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13	k g	1,020.00	72.00	73,440		
鉄筋加工組立(Lセルブロック製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	62.50	62,500		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	42,400.00	4,240	8H	
合 計	作業能力：1,000.00 k g			140.00	140,180		

番号：26

名称：鉄筋加工組立（２） SD345 D16

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D16	k g	1,020.00	70.00	71,400		
鉄筋加工組立(Lセルブロック製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	62.50	62,500		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	42,400.00	4,240	8H	
合 計	作業能力：1,000.00 k g			138.00	138,140		

番号：27

名称：鉄筋加工組立（３） SD345 D19

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D19	k g	1,020.00	70.00	71,400		
鉄筋加工組立(Lセルブロック製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	62.50	62,500		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	42,400.00	4,240	8H	
合 計	作業能力：1,000.00 k g			138.00	138,140		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設基礎工事(その2)

番号：28

名称：鉄筋加工組立（４） SD345 D25

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D25	k g	1,020.00	70.00	71,400		
鉄筋加工組立(Lセルブロック製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	62.50	62,500		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	42,400.00	4,240	8H	
合 計	作業能力：1,000.00 k g			138.00	138,140		

番号：29

名称：吊鉄筋・吊バー（１） SS400 φ44mm L2700mm

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋	SS400 φ44mm L2700mm	本	1.00	10,200.00	10,200		
合 計	作業能力：1.00本			10,200.00	10,200		

番号：30

名称：吊鉄筋・吊バー（２） SS400 φ44mm L3100mm

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋	SS400 φ44mm L3100mm	本	1.00	12,000.00	12,000		
合 計	作業能力：1.00本			12,000.00	12,000		

番号：31

名称：吊鉄筋・吊バー組立 SS400 φ44mm

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm～50mm未満クレーン抜き	k g	1,000.00	66.00	66,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	42,400.00	4,240	8H	
合 計	作業能力：1,000.00 k g			70.00	70,240		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設基礎工事(その2)

番号：32

名称：鋼製型枠組立組外

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(Lセルブロック製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	5,100.00	510,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.90	42,400.00	38,160	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			5,481.00	548,160		

番号：33

名称：コンクリート打設（ポンプ車打設） 30-12-25(BB) W/C50%以下

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	30-12-25 W/C=50%以下	m ³	10.10	16,400.00	165,640		
コンクリート打設(Lセルブロック製作)	ポンプ車	m ³	10.00	4,510.00	45,100		
合 計	作業能力：10.00m ³			21,074.00	210,740		

番号：34

名称：ブロック転置

1日当り（48個）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン(油圧駆動式)	200t吊	日	1.00	143,475.00	143,475	8H	
とび工		人	1.00	24,600.00	24,600		
普通作業員		人	3.00	17,900.00	53,700		
雑材料	全体の%	%	0.50	221,775.00	1,108		
合 計	作業能力：48.00個			4,643.00	222,883		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設基礎工事(その2)

番号：35

名称：ブロック横持ち

1日当り（30個）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン(油圧駆動式)	200t吊	日	1.00	143,475.00	143,475	8H	
とび工		人	1.00	24,600.00	24,600		
普通作業員		人	3.00	17,900.00	53,700		
雑材料	全体の%	%	0.50	221,775.00	1,108		
合 計	作業能力：30.00個			7,429.00	222,883		

番号：36

名称：ブロック運搬据付・仮置(海上一連方式)

1日当り（10個）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	1.00	1,965,775.00	1,965,775	4.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	399,015.00	399,015	4.00H / 8H	
潜水士船	D 180PS型 3～5t吊	日	0.80	301,729.00	241,383	8H	
とび工		人	1.00	24,600.00	24,600		
普通作業員		人	4.00	17,900.00	71,600		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,702,373.00	13,511		
合 計	作業能力：10.00個			271,588.00	2,715,884		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設基礎工事(その2)

番号：37

名称：ブロック転置

1日当り（48個）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン(油圧駆動式)	200t吊	日	1.00	143,475.00	143,475	8H	
とび工		人	1.00	24,600.00	24,600		
普通作業員		人	3.00	17,900.00	53,700		
雑材料	全体の%	%	0.50	221,775.00	1,108		
合 計	作業能力：48.00個			4,643.00	222,883		

番号：38

名称：ブロック運搬据付・仮置(海上一連方式)

1日当り（11個）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	1.00	2,081,960.00	2,081,960	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	376,745.00	376,745	2.00H / 8H	
潜水士船	D 180PS型 3～5t吊	日	0.80	301,729.00	241,383	8H	
とび工		人	1.00	24,600.00	24,600		
普通作業員		人	4.00	17,900.00	71,600		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,796,288.00	13,981		
合 計	作業能力：11.00個			255,479.00	2,810,269		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設基礎工事(その2)

番号：39

名称：ブロック運搬据付・仮置(陸上連携方式)

1日当り (86個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	1.00	79,500.00	79,500	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	1.00	79,500.00	79,500	8H	
トラック	11t積	日	4.00	44,874.00	179,496	4.70H / 8H	
とび工		人	2.00	24,600.00	49,200		
普通作業員		人	4.00	17,900.00	71,600		
雑材料	全体の%	%	0.50	459,296.00	2,296		
合 計	作業能力：86.00個			5,367.00	461,592		

番号：40

名称：ブロック運搬据付・仮置(海上一連方式)

1日当り (25個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 120t吊	日	1.00	1,146,145.00	1,146,145	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	315,775.00	315,775	2.00H / 8H	
潜水士船	D 180PS型 3～5t吊	日	0.80	301,729.00	241,383	8H	
とび工		人	1.00	24,600.00	24,600		
普通作業員		人	3.00	17,900.00	53,700		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,781,603.00	8,908		
合 計	作業能力：25.00個			71,620.00	1,790,511		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設基礎工事(その2)

番号：41

名称：分解組立運搬 クローラクレーン

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	5.70	82,300.00	469,110	8H	
特殊作業員		人	20.50	24,300.00	498,150		
運搬費等率	特定項目の%	%	286.00	967,260.00	2,766,363		
合 計	作業能力：1.00式			3,733,623.00	3,733,623		

番号：42

名称：安全監視船

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	48.30	146,965.00	7,098,409	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	7,098,409.00	35,492		
合 計	作業能力：1.00式			7,133,901.00	7,133,901		

番号：43

名称：航行誘導船

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
航行誘導船	FRP D 70PS型 3.0t	日	26.60	121,822.00	3,240,465	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	3,240,465.00	16,202		
合 計	作業能力：1.00式			3,256,667.00	3,256,667		

単価表一覧

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設基礎工事(その2)

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間(H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1	潜水士船	D 180PS型 3～5t吊	日	301,729	8H	1	捨石投入	30～300kg/個程度
						2	捨石本均し	(水中) 水深10m未満
						5	捨石荒均し(1)－3	(水中) 潮待ち部
						6	捨石荒均し(1)－4	(水中) 水深10m未満
						10	袋型根固(根固ブロック)運搬据付(1)(海上一連方式)	(水中)
						36	ブロック運搬据付・仮置(海上一連方式)	
						38	ブロック運搬据付・仮置(海上一連方式)	
						40	ブロック運搬据付・仮置(海上一連方式)	
2	バックホウ(排出ガス対策型)	山積0.8m3(平積0.6m3)	日	66,001	6.30H / 8H	3	捨石荒均し(1)－1	(陸上)
						4	捨石荒均し(1)－2	(陸上) 潮待ち部
						7	捨石荒均し(2)	(陸上)
						8	袋型根固製作	4t型
3	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	47,900	8H	9	袋詰根固(根固ブロック)転置	4t型
4	クレーン付台船	80t吊	日	763,654	6.00H / 8H	10	袋型根固(根固ブロック)運搬据付(1)(海上一連方式)	(水中)
						11	袋型根固(根固ブロック)運搬据付(2)(海上一連方式)	(水上)
5	引船	鋼D 500PS型	日	277,300	2.00H / 8H	10	袋型根固(根固ブロック)運搬据付(1)(海上一連方式)	(水中)
						11	袋型根固(根固ブロック)運搬据付(2)(海上一連方式)	(水上)
6	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	42,400	8H	13	鋼製枠組足場架組	
						14	鉄筋加工組立(1)	SD345 D13
						15	鉄筋加工組立(2)	SD345 D16
						16	鉄筋加工組立(3)	SD345 D19
						17	鉄筋加工組立(4)	SD345 D25
						20	吊鉄筋・吊バー組立	SS400 φ44mm
						21	鋼製型枠組立組外	
						24	鋼製枠組足場架組	
						25	鉄筋加工組立(1)	SD345 D13

単価表一覧

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設基礎工事(その2)

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間(H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
						26	鉄筋加工組立(2)	SD345 D16
						27	鉄筋加工組立(3)	SD345 D19
						28	鉄筋加工組立(4)	SD345 D25
						31	吊鉄筋・吊バー組立	SS400 φ44mm
						32	鋼製型枠組立組外	
7	クローラークレーン(油圧駆動式)	200t吊	日	143,475	8H	34	ブロック転置	
						35	ブロック横持ち	
						37	ブロック転置	
8	起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	1,965,775	4.00H / 8H	36	ブロック運搬据付・仮置(海上一連方式)	
9	引船	鋼D 1000PS型	日	399,015	4.00H / 8H	36	ブロック運搬据付・仮置(海上一連方式)	
10	起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	2,081,960	6.00H / 8H	38	ブロック運搬据付・仮置(海上一連方式)	
11	引船	鋼D 1000PS型	日	376,745	2.00H / 8H	38	ブロック運搬据付・仮置(海上一連方式)	
12	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	79,500	8H	39	ブロック運搬据付・仮置(陸上連携方式)	
						39	ブロック運搬据付・仮置(陸上連携方式)	
13	トラック	11t積	日	44,874	4.70H / 8H	39	ブロック運搬据付・仮置(陸上連携方式)	
14	起重機船(非航旋回)	鋼D 120t吊	日	1,146,145	6.00H / 8H	40	ブロック運搬据付・仮置(海上一連方式)	
15	引船	鋼D 700PS型	日	315,775	2.00H / 8H	40	ブロック運搬据付・仮置(海上一連方式)	
16	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	82,300	8H	41	分解組立運搬	クローラークレーン
17	安全監視船	FRP D 180PS型	日	146,965	6.00H / 8H	42	安全監視船	
18	航行誘導船	FRP D 70PS型 3.0t	日	121,822	8H	43	航行誘導船	

単価表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設基礎工事(その2)

単価表番号：1

単価表名称：潜水士船 D 180PS型 3～5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	86.00	43.10	3,706		
潜水世話役		人	0.43	47,600.00	20,468	$\beta=2.15$	
潜水士		人	2.15	47,600.00	102,340	$\beta=2.15$	
潜水連絡員		人	2.15	29,500.00	63,425	$\beta=2.15$	
潜水送気員		人	2.15	29,800.00	64,070	$\beta=2.15$	
損料（潜水士船）	D 180PS型 3～5t吊	日	1.00	8,680.00	8,680		運転日
損料（潜水士船）	D 180PS型 3～5t吊	日	3.20	12,200.00	39,040	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					301,729		

単価表番号：2

単価表名称：バックホウ(排出ガス対策型) 山積0.8m3(平積0.6m3)

1日当り 6.30H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	101.00	75.20	7,595		
運転手（特殊）		人	1.00	26,200.00	26,200		
損料（バックホウ(クローラ型)[標準型・排	標準バケット容量 山積0.8m3／平積0.6m3	時間	6.30	1,780.00	11,214		運転時間
損料（バックホウ(クローラ型)[標準型・排	標準バケット容量 山積0.8m3／平積0.6m3	日	1.64	12,800.00	20,992		供用日
合 計					66,001		

単価表番号：3

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 25t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料（ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ	25t吊	日	1.00	47,900.00	47,900		
合 計					47,900		

単価表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設基礎工事(その2)

単価表番号：4

単価表名称：クレーン付台船 80t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	161.00	43.10	6,939		
船団長		人	2.15	28,000.00	60,200	$\beta=2.15$	
普通船員		人	10.75	22,100.00	237,575	$\beta=2.15$	
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン80t吊 台船700t積	日	1.00	34,300.00	34,300		運転日
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン80t吊 台船700t積	日	3.20	132,700.00	424,640	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					763,654		

単価表番号：5

単価表名称：引船 鋼D 500PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	114.00	42.50	4,845		
高級船員		人	4.30	28,000.00	120,400	$\beta=2.15$	
普通船員		人	2.15	22,100.00	47,515	$\beta=2.15$	
損料（引船〔鋼製〕）	D 500PS型	時間	2.00	3,310.00	6,620		運転時間
損料（引船〔鋼製〕）	D 500PS型	日	3.20	30,600.00	97,920	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					277,300		

単価表番号：6

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)（油圧伸縮ジブ型）16t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料（ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ〕	16t吊	日	1.00	42,400.00	42,400		
合 計					42,400		

単価表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設基礎工事(その2)

単価表番号：7

単価表名称：クローラークレーン(油圧駆動式) 200t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	126.00	75.20	9,475		
賃料（クローラークレーン）	(油圧駆動式)200t吊	日	1.00	134,000.00	134,000		
合 計					143,475		

単価表番号：8

単価表名称：起重機船(非航巡回) 鋼D 250t吊

1日当り 4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	562.00	42.50	23,885		
船団長		人	2.15	28,000.00	60,200	$\beta=2.15$	
高級船員		人	2.15	28,000.00	60,200	$\beta=2.15$	
普通船員		人	12.90	22,100.00	285,090	$\beta=2.15$	
損料（起重機船[巡回・ディーゼル式]）	D 250t吊	時間	4.00	52,100.00	208,400		運転時間
損料（起重機船[巡回・ディーゼル式]）	D 250t吊	日	3.20	415,000.00	1,328,000	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					1,965,775		

単価表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設基礎工事(その2)

単価表番号：9

単価表名称：引船 鋼D 1000PS型

1日当り 4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	456.00	42.50	19,380		
高級船員		人	4.30	28,000.00	120,400	$\beta=2.15$	
普通船員		人	2.15	22,100.00	47,515	$\beta=2.15$	
損料（引船[鋼製]）	D 1,000PS型	時間	4.00	6,290.00	25,160		運転時間
損料（引船[鋼製]）	D 1,000PS型	日	3.20	58,300.00	186,560	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					399,015		

単価表番号：10

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 250t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	844.00	42.50	35,870		
船団長		人	2.15	28,000.00	60,200	$\beta=2.15$	
高級船員		人	2.15	28,000.00	60,200	$\beta=2.15$	
普通船員		人	12.90	22,100.00	285,090	$\beta=2.15$	
損料（起重機船[旋回・ディーゼル式]）	D 250t吊	時間	6.00	52,100.00	312,600		運転時間
損料（起重機船[旋回・ディーゼル式]）	D 250t吊	日	3.20	415,000.00	1,328,000	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					2,081,960		

単価表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設基礎工事(その2)

単価表番号：11

単価表名称：引船 鋼D 1000PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	228.00	42.50	9,690		
高級船員		人	4.30	28,000.00	120,400	$\beta=2.15$	
普通船員		人	2.15	22,100.00	47,515	$\beta=2.15$	
損料（引船〔鋼製〕）	D 1,000PS型	時間	2.00	6,290.00	12,580		運転時間
損料（引船〔鋼製〕）	D 1,000PS型	日	3.20	58,300.00	186,560	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					376,745		

単価表番号：12

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)（油圧伸縮ジブ型）35t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料（ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ〕）	35t吊	日	1.00	79,500.00	79,500		
合 計					79,500		

単価表番号：13

単価表名称：トラック 11t積

1日当り 4.70H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	52.00	75.20	3,910		
運転手（一般）		人	1.00	23,900.00	23,900		
損料（トラック〔普通型〕）	11t積	時間	4.70	1,010.00	4,747		運転時間
損料（トラック〔普通型〕）	11t積	日	1.13	10,900.00	12,317		供用日
合 計					44,874		

単価表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設基礎工事(その2)

単価表番号：14

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 120t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	404.00	42.50	17,170		
船団長		人	2.15	28,000.00	60,200	$\beta=2.15$	
高級船員		人	2.15	28,000.00	60,200	$\beta=2.15$	
普通船員		人	10.75	22,100.00	237,575	$\beta=2.15$	
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 120t吊	時間	6.00	24,500.00	147,000		運転時間
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 120t吊	日	3.20	195,000.00	624,000	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					1,146,145		

単価表番号：15

単価表名称：引船 鋼D 700PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	160.00	42.50	6,800		
高級船員		人	4.30	28,000.00	120,400	$\beta=2.15$	
普通船員		人	2.15	22,100.00	47,515	$\beta=2.15$	
損料(引船[鋼製])	D 700PS型	時間	2.00	4,450.00	8,900		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 700PS型	日	3.20	41,300.00	132,160	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					315,775		

単価表番号：16

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 50t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ])	50t吊	日	1.00	82,300.00	82,300		
合 計					82,300		

単価表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設基礎工事(その2)

単価表番号：17

単価表名称：安全監視船 FRP D 180PS型

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	37.00	42.50	1,572		
高級船員		人	2.15	28,000.00	60,200	$\beta=2.15$	
普通船員		人	2.15	22,100.00	47,515	$\beta=2.15$	
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	1.00	9,390.00	9,390		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	3.20	8,840.00	28,288	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					146,965		

単価表番号：18

単価表名称：航行誘導船 FRP D 70PS型 3.0t

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	30.00	42.50	1,275		
高級船員		人	2.15	28,000.00	60,200	$\beta=2.15$	
普通船員		人	2.15	22,100.00	47,515	$\beta=2.15$	
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.00	3,200.00	3,200		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	3.20	3,010.00	9,632	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					121,822		